de Avaré, usando das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

DECRETA:
Art.  1º  -  F ica  aberto  no  Departamento  de

Contabilidade da Câmara Municipal da Estância Turística de
Avaré, conforme o disposto no art.7º da Lei 3.127/24, o
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 42.000,00
(Quarenta e dois mil reais) para suplementar a seguinte
dotação orçamentária:
01.00 CÂMARA MUNICIPAL

01.01. Poder Legislativo

01.01.02 Diretoria da Câmara

01.122.7005.2258 Manutenção dos Serviços Administrativos

3.1.90.11.00 006- Vencim.e Vantagens Fixas – Pessoal Civil 42.000,00